
ZARZĄDZENIE  NR 130/2024 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Dworze 

Mazowieckim do prowadzenia postępowań. 

 

Działając na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 Kodeks Postępowania 

Administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. 

o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii 

elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 859) zarządzam co 

następuje: 

 

 § 1. Upoważniam Panią Elżbietę Wronę – referenta Działu Świadczeń Rodzinnych 

i Funduszu Alimentacyjnego w Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Dworze Mazowieckim 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego 

z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

  § 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na okres zatrudnienia na stanowisku 

referenta Działu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Nowym Dworze Mazowieckim. 

         § 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 4. Niniejsze upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          B u r m i s t r z 

                

/-/ Sebastian Sosiński 

Wyrażam zgodę  

 

18.07.2024 /-/ Elżbieta Wrona 
…………………………………………… 
 (data i podpis pracownika) 
 

 

 

Wnioskujący: 
 

18.07.2024 /-/ Elżbieta Mikiel 
……………………………………………… 
(data i podpis Dyrektora OPS) 
 


